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PALMARES DES 4 TOUR
TOUS LES SPORTS F AUTREMENT S DES 4 TOURS
Tif 02

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

3Meilleurs 2 Meilleurs
CARABINE MOINS DE 10 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence 1Tour 2Tour 3Tour 4Tour TOTAL
VILLENEUVE OTHO Tatiana 2008 298362657 279 286 285 850 571
MERCIN BREHAUT Loane 2008 298364169 265 273 288 826 561
MERCIN GRZYB Anais 2007 298362767 266 255 280 801 546
SOISSONS  LANOUE Yann 2007 298360645 254 265 276 795 541
BELLEU PAILLETTE Jules 2006 298360400 270 268 271 809 541
BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 252 267 272 791 539
MERCIN BOUCHER Hugo 2006 298364255 0 262 274 536 536
MERCIN GALANTIN AVRIL Baptiste 2006 298262832 252 271 262 785 533
BELLEU DEHARBE Gwladys 2007 298362768 265 0 267 532 532
BELLEU PLASMANS Bogdan 2008 298364172 256 251 271 778 527
BELLEU MEURISSE Marie-Lou 2007 298364009 0 259 263 522 522
VILLENEUVE PAYELLE Manuel 2007 298364272 0 250 271 521 521
SOISSONS  DUBROMEL Mickael 2007 298363008 234 257 241 732 498
MERCIN VERHOIGNE Martin 2007 298364170 206 224 245 675 469
SOISSONS  HOURIEZ Charlotte 2007 298364217 0 226 243 469 469
MERCIN GERNEZ Augustin 2008 298364168 154 190 205 549 395
CARABINE 11/12 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence 1Tour 2Tour 3Tour 4 Tour TOTAL

VILLENEUVE COET Léa 2004 298362655 281 278 287 846 568
VILLENEUVE OTHO Ines 2005 298362656 269 279 279 827 558
BELLEU MEURISSE Anne-Alice 2004 298362772 0 259 261 520 520
SOISSONS  HUDE Thomas 2004 298364218 0 258 253 511 511
VILLENEUVE TAHIR Kamelia 2005 298364271 254 256 251 761 510
SOISSONS  HUET Lucas 2005 298364220 0 250 258 508 508
SOISSONS  MALHOMME Corentin 2005 298360511 246 259 0 505 505
BELLEU GERMAIN Boris 2005 298360511 247 248 0 495 495
SOISSONS  LEPRETRE Titouan 2005 298363009 212 223 247 682 470
SOISSONS  JACQUEMIN Damien 2005 298363785 224 240 225 689 465
SOISSONS  HUBERT Matthieu 2004 298364229 0 201 209 410 410
SOISSONS  POCHON Gabriel 2004 298364224 0 250 0 250 250
SOISSONS  DUFOUR Terry 2004 298364226 0 0 211 211 211
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CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

COUPE DE L'AISNE SAISON 2016/2017

PALMARES DES 4 TOURS

CARABINE 13/14 ANS

Club
VILLENEUVE
SOISSONS
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
VILLENEUVE
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
MERCIN
VILLENEUVE
SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS

CARABINE 15/16 ANS

Club
BELLEU
SOISSONS

CARABINE FEMININES

Club
VILLENEUVE
BELLEU
SOISSONS
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS

Nom
LAMARLE
ERDAG
MANCHE
ERDAG
MICHEL
RAVIN
HARDENNE
DEMARLE
FLEURY
RODRIGUES
BENOIT
HOURIEZ
BEAUMONT
MEDINA

Nom
RAULT
CZAPLEWSKI

Nom
GAYANT
LEFEVRE
HILAIRE
RONDEAU
HUDE
JACQUEMIN

Prénom
Pauline
Aleyna

Lucien Emmanuel

Mélina
Mael
Eliot

Thibaut
Mélinda
Killian
Jérémy
Pierre
Clément
Théo
Bastien

Prénom
Vincent
Quentin

Prénom
Catherine
Christine
Delphine
Stéphanie
Karine
Sylvie

Né en

2003
2002
2002
2003
2003
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2003

Né en

2000
2000

Né en

1969
1968
1968
1979
1973
1970

Licence
29805003
298359470
298360041
298359377
298360548
298359815
298359955
298364754
298364227
298362484
298364270
298360396
298364752
298363011

Licence
250211108
298363007

Licence
240160046
298362773

298363004
298364010
298364219
298364753

1Tour 2Tour 3Tour

255
253
240
247
232
235
116
0
0
166

147

137

273
267
251
230
231
217
188
213
201
182
184
187
155
0

281
246
237
234
245
241
241
216
201
193
190
159
162
0

4 Tour

1Tour 2Tour 3Tour 4 Tour

255
196

1Tour 2Tour 3Tour

266
234
207
186
0
174

266
217

270
245
216
186
203
182

263
228

265
0
222
234
200
201

4 Tour

3Meilleurs

TOTAL
809
766
728
711
708
693
545
429
402
541
374
493
317
137

TOTAL
784
641

TOTAL
801
479
645
606
403
557

2 Meilleurs

554
520
491
481
477
476
429
429
402
375
374
346
317
137

529
445

536
479
438
420
403
383
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CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

COUPE DE L'AISNE SAISON 2016/2017

PALMARES DES 4 TOURS

3Meilleurs
CARABINE PLUS DE 55 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence 1Tour 2Tour 3Tour 4 Tour TOTAL
SOISSONS  HUON Corinne 1959 253214390 268 281 265 814
VILLENEUVE MARLIOT Jean Marc 1952 26004822 0 268 276 544
VILLENEUVE DUBOIS Claude 1957 259210087 270 269 267 806
VILLENEUVE ETIENNE Maurice 1949 26005056 271 263 262 796
MERCIN GIRARD Jean Jacques 1953 240152601 259 255 252 766
MERCIN LEQUEUX Patricia 1958 259146697 0 254 252 506
MERCIN LEQUEUX Albert 1957 259183383 242 248 237 727
BILLY EVRARD Jean-Pierre 1947 23025136 222 244 242 708
MERCIN SCULFORT René 1958 298359781 221 200 201 622
SOISSONS  TINOT Jean-Marc 1951 298364225 0 111 151 262
CARABINE JUNIOR/SENIOR
Club Nom Prénom Né en Licence 1Tour 2Tour 3Tour 4 Tour TOTAL
MERCIN LEQUEUX Emeric 1991 262006080 276 282 0 558
MERCIN HARDY Laurent 1969 298359105 264 266 260 790
MERCIN BLATIER Emeric 1988 264124508 258 259 250 767
BELLEU GERMAIN Bruno 1965 265716144 251 205 0 456
VILLENEUVE BENOIT Félix 1977 298359352 0 213 213 426
MERCIN VERHOIGNE Cédric 1980 298364255 185 221 201 607
SOISSONS  LANOUE Hervé 1984 298363334 0 192 224 416
VILLENEUVE PARADIS Serge 1965 241020892 0 236 0 236
CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 METRES
PISTOLET MOINS DE 10 ANS
Club Nom Prénom Né en Licence 1Tour 2Tour 3Tour 4 Tour TOTAL
BELLEU HARDENNE Clémence 2006 298359956 219 251 260 730
MERCIN GRZYB Anais 2007 298362767 237 246 247 730
BELLEU MEURISSE Marie-Lou 2007 298364009 0 198 200 398
SOISSONS LANOUE Yann 2007 298360645 0 0 137 137

2 Meilleurs

549
544
539
534
514
506
490
486
422
262

558
530
517
456
426
422
416
236

511
493
398
137



uio/ep

TOUS LES SPORTS FAUTREMENT

TR 0

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

COUPE DE L'AISNE SAISON 2016/2017

PALMARES DES 4 TOURS

PISTOLET 11/12 ANS

Club
BELLEU
SOISSONS

PISTOLET 13/14 ANS

Club
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
BELLEU

PISTOLET 15/16 ANS

Club
BELLEU

PISTOLET FEMININE

Club
MERCIN
VILLENEUVE
SOISSONS

Nom
MEURISSE
LEPRETRE

Nom
MANCHE
ERDAG
ERDAG
HARDENNE

Nom
RAULT

Nom
BERIOT MIEL
TREZAIN
JEHELMANN

PISTOLET PLUS DE 55 ANS

Club
SOISSONS
VILLENEUVE
BELLEU
VILLENEUVE
MERCIN
VILLENEUVE
SOISSONS
MERCIN
MERCIN
MERCIN
BELLEU

Nom
CHARLET
WAUQUAIRE
JAGER
DETRY
KRAKOWIAK
MEUNIER
SAILLY
AVRIL
ELOY
GUILLOT
CHAUVIN

Prénom
Anne-Alice
Titouan

Prénom

Lucien-Emmanuel

Mélina
Aleyna
Thibaut

Prénom
Vincent

Prénom
Catherine
Claire
Eléna

Prénom
Christian
Alain
André
Francis
Jean Claude
Claude
Philippe
Jean-Jacques
Jean-Claude
Denis
Moise

Né en
2004
2005

Né en
2002
2003
2002
2003

Né en
2000

Né en
1967
1981
1971

Né en
1948
1953
1942
1954
1949
1946
1956
1949
1959
1949
1943

Licence
298362772
298363009

Licence
298360041
298359377
298359470
298359955

Licence
250211108

Licence
260115972
298359812
298363911

Licence
298360538
298360459
298358708
298359227
203025381
298359003
298360239
298362831
298359941
265716563
298359829

1 Tour
259
0

1 Tour
250
205
233
225

1 Tour
236

1 Tour
267
239
203

1 Tour
268
0
244
248
247
233
225
239
221
222
0

2 Tour

2 Tour
266
259
266
246

2 Tour

2 Tour
277
228
206

2 Tour
267
255

0
240
239
240
239

0
196
188
172

3 Tour

127

3 Tour
247
253
239
241

3 Tour
234

3 Tour
264

207

3 Tour
264
256
253
247
206

226
207
210
148
180

4 Tour

4 Tour

4 Tour

4 Tour

4 Tour

3Meilleurs

TOTAL
259
127

TOTAL
763
717
738
712

TOTAL
470

TOTAL
808
467
616

TOTAL
799
511
497
735
692
473
690
446
627
558
352

2 Meilleurs

259
127

516
512
505
487

470

544
467
413

535
511
497
495
486
473
465
446
431
410
352
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CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

COUPE DE L'AISNE SAISON 2016/2017

PALMARES DES 4 TOURS

PISTOLET JUNIOR/SENIOR

Club
MERCIN

VILLENEUVE
SOISSONS
SOISSONS

VILLENEUVE

MERCIN
BELLEU

SOISSONS
VILLENEUVE

BELLEU
BELLEU

Nom
COLLARD
TREZAIN
LEPRETRE
BANNIER
CHAMPEAU
BREHAUT
GERMAIN
REJAUD
COET
AFONSO RIBEIRO
CARRIER

Prénom
Jérome
Romaric
Denis
Pierre Marie
Mathieu
Frédéric
Bruno
Sébastien
Olivier
José
Sébastien

Né en
1980
1977
1969
1977
1999
1977
1965
1982
1972
1969
1975

Licence
298359538
298359126
298363333
298363039
240337714
298362819
265716144

En cours
298364268
298360390
298362774

1Tour 2Tour 3Tour 4 Tour

252
272
230
230
252
243
241
0
0
227

275
272
254
265
236
243
245
239
239
215
232

272
267
274
242
248
253
250
243
241
233
214

3Meilleurs

TOTAL
799
811
758
737
736
739
736
482
480
675
446

2 Meilleurs

547
544
528
507
500
496
495
482
480
460
446



